
ŠPORTSKO-REKREACIJSKI CENTAR SISAK  
Trg grada Heidenheima 1 
44 000 Sisak 
OIB: 64753896970 

 

KLASA:007-04/24-02/01 
URBROJ: 2176-05-29-01-24-25 

 

Sisak,  23.12.2024. godine 

   

Na temelju članka 29. i 42. Statuta ŠPORTSKO-REKREACIJSKOG CENTRA SISAK od 
01.03.2019. godine URBROJ: 2176/05-29-19-474 (dalje: Statut) Upravno vijeće ŠPORTSKO-
REKREACIJSKOG CENTRA SISAK, iz Siska, Trg grada Heidenheima 1, OIB: 64753896970 
(dalje: ŠRC SISAK) je na 28. sjednici održanoj dana 23.12.2024. godine donijelo sljedeću 

 

ODLUKU  O  KUĆNOM  REDU  SPORTSKE   

DVORANE  ZELENI  BRIJEG 

Članak 1. 

Radi osiguranja reda, mira i čistoće u objektu Sportske dvorane Zeleni brijeg (u daljnjem tekstu: 
sportska dvorana), urednog korištenja objekta, očuvanja objekta kao cjeline i svih njezinih djelova 
posebno, ovom odlukom utvrđuju se pravila ponašanja korisnika sportske dvorane, kao i 
posjetitelja za vrijeme njihovog boravka u sportskoj dvorani. Odluka o kućnom redu sportske 
dvorane objaviti će se na web stranici kao i oglasnoj ploči sportske dvorane. 

Članak 2. 

Kućnim redom utvrđuju se prava i obveze korisnika kao i posjetitelja sportske dvorane, pratećih 
prostora i ugostiteljskog objekta u sklopu sportske dvorane.  

Članak 3. 

Zbog sigurnosti svih korisnika i posjetitelja, u prostoru same dvorane kao i pratećih prostora i 
ugostiteljskog objekta u sklopu sportske dvorane zabranjeno je: 

- unošenje i konzumiranje hrane i alkoholnih pića te pušenje u svim prostorijama sportske dvorane, 
kao i u ugostiteljskom objektu u sklopu dvorane; 

- unošenje oružja i oruđa, lako zapaljivih materijala i uređaja koji mogu izazvati požar ili 
eksploziju; 



- unošenje prijevoznih sredstava (bicikala, rola, skateboarda, romobila…); 

- zagrijavanje i igranje loptama i drugim spravama u hodniku, svlačionicama i sanitarnim 
prostorijama.  

Članak 4. 

Ulaz u centar za upravljanje, spremište i kotlovnicu najstrože je zabranjen svima osim ovlaštenim 
osobama.  

Članak 5. 

Korisnici kao i posjetitelji sportske dvorane i ugostiteljskog objekta u sklopu sportske dvorane, 
sukladno Odluci o izmjenama i dopunama odluke Grada Siska o uvjetima i načinu držanja kućnih 
ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama i divljim životinjama (dalje 
u tekstu: Odluka) mogu u iste dovoditi kućne ljubimce.  

Kretanje kućnih ljubimaca u sportskoj dvorani i ugostiteljskom objektu u sklopu sportske dvorane 
dopušteno je samo pod nadzorom posjednika, na povodcu ili uz primjenu druge opreme koja 
onemogućava nekontrolirano kretanje kućnih ljubimaca. 

Posjednik kućnog ljubimca, bez obzira radi li se o korisniku ili posjetitelju sportske dvorane kao i 
ugostiteljskog objekta u sklopu sportske dvorane dužan je odmah ukloniti fekalije u slučaju da 
njegov kućni ljubimac onečisti prostor u sportskoj dvorani i ugostiteljskom objektu koji se nalazi 
u sklopu sportske dvorane. 

Ako posjednik kućnog ljubimca, bez obzira radi li se o korisniku ili posjetitelju sportske dvorane 
kao i ugostiteljskog objekta u sklopu sportske dvorane, propusti osigurati kretanje kućnog ljubimca 
pod nadzorom, na povodcu ili uz primjenu druge opreme odnosno ne ukloni fekalije kojima njegov 
kućni ljubimac onečisti prostor sportske dvorane kao i ugostiteljskog objekta u sklopu sportske 
dvorane istom će biti naloženo da napusti sportsku dvoranu odnosno ugostiteljski objekt koji se 
nalazi u sklopu sportske dvorane.  

U slučaju odbijanja napuštanja sportske dvorane odnosno ugostiteljskog objekta koji se nalazi u 
sklopu sportske dvorane od strane osobe iz članak 5. ove Odluke, ista će biti udaljena te će mu biti 
izrečena zabrana ulaska, odnosno korištenja sportske dvorane, pratećih prostora i ugostiteljskog 
objekta u sklopu sportske dvorane. 

Članak 6. 

Korisnici i posjetitelji ne mogu i ne smiju samoinicijativno rukovati i paliti: rasvjetu, grijanje, 
ventilaciju semafore, spuštati i dizati koševe i pregradne stijene, otvarati i zatvarati prozore.  

Članak 7. 

Korisnici i posjetitelji se obvezuju da će paziti na racionalno korištenje grijanja, rasvjete i vode. 

Članak 8. 



Korisnici i posjetitelji su obvezni imati čistu obuću za ulazak u prostorije dvorane, a korisnicu su 
u svlačionicama, prije ulaska u prostorije dvorane, obvezni zamijeniti obuću u kojoj su došli 
sportskim papučama.  

Nakon presvlačenja u propisanu športsku opremu koja mora biti namijenjena isključivo za vježbe 
u zatvorenom prostoru zadnji korisnik koji napušta svlačionicu dužan je pogasiti svjetla i zaključati 
svlačionicu. Ostavljanje otvorene svlačionice za potrebe zakašnjelih korisnika nije dopušteno. 

Članak 9. 

Korisnici se obvezuju da će u prostorije sportske dvorane ulaziti samo u dogovorenim terminima, 
uz nazočnost domara ili voditelja ili trenera. Korisnicima koji neće koristiti dogovorene termine 
ili će dolaziti samo nekoliko korisnika, termin će biti oduzet.  

U prostore svlačionica ulazak je dozvoljen samo aktivnim korisnicima dvorane. Članovi uprave, 
roditelji, prijatelji i ostali mogu pratiti trening (aktivnost koja se obavlja) samo s tribina uz 
dopuštenje trenera.  

Članak 10. 

Korisnici su obvezni upozoriti svoje članove na održavanje reda i čistoće u dvorani i na prikladno 
ponašanje (psovanje, galama, bacanje otpadaka, šaranje po zidovima, nered u svlačionicama i 
sanitarnim prostorijama nije dozvoljeno).  

Članak 11. 

Obveza je svih korisnika sportske dvorane da čuvaju inventar te da eventualne štete odmah prijave 
na recepciji dvorane ili osoblju Športsko rekreacijskog centra, a štetu na objektu i prostorijama 
dvorane nastalu u vrijeme i uz odgovornost korisnika, isti je dužan nadoknaditi.  

Članak 12. 

Sprave i ostala pomagala, korisnik je dužan nakon upotrebe vratiti na njihovo mjesto, a ulaz u 
spremište sprava i rekvizita dozvoljen je korisnicima samo uz prisutnost voditelja.  

Članak 13. 

Korisnik ne može svoj termin ustupiti trećoj osobi bez dogovora s recepcijom dvorane ili 
voditeljem gradske sportske dvorane. 

Članak 14 

Korisnicima koji se ne budu pridržavali ovog Kućnog reda biti će uskraćeno pravo korištenja 
sportske dvorane. 

Članak 15. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od njene objave na oglasnoj ploči ŠPORTSKO-
REKREACIJSKOG CENTRA SISAK. 
 




	Odluka_o_kucnom_redu_Zeleni brijeg.pdf
	ODLUKU  O  KUĆNOM  REDU  SPORTSKE
	DVORANE  ZELENI  BRIJEG
	Članak 1.
	Radi osiguranja reda, mira i čistoće u objektu Sportske dvorane Zeleni brijeg (u daljnjem tekstu: sportska dvorana), urednog korištenja objekta, očuvanja objekta kao cjeline i svih njezinih djelova posebno, ovom odlukom utvrđuju se pravila ponašanja k...
	Članak 2.

	0298_001.pdf



